758
※ご注文の際は、  0000000    ・    0000000    ・    0000000    ・   0000000    ・   0000000    ・   0000000    の 7 桁の商品コードをご記入ください。
　また  0000000  の末尾に□があるものは、カラー・棚数等の指定番号をご記入ください。
※商品の価格・仕様・品質・性能などの変更、または販売の中止は、予告なく行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。 www.nigiwai-dougu.com
照
明
転換アダプタ・延長ソケット・3P電源コード・3Pコンセント
照
明
器
具
・
電
球
■転換アダプタ・延長ソケット
■ 3P電源コード
3PTL 接地極付2Pプラグと温度ヒューズ内蔵型コネクタ3PTCが一体になったコードです。
接地極付2Pコンセントから3P
コンセントへ給電するときに
使用します。温度ヒューズは
91℃で電流を遮断します。
3PTL　3P電源コード
【材質】ポリアミド樹脂(コネクタ部)、PVC(接地極付2Pプラグ部)
【備考】125V/12A、91℃ヒューズ
型番 L寸法(mm) 商品コード 参考価格
3PTL1500 1500   5556107  ¥2,980
3PTL2000 2000   5556108  ¥3,110
3PTL3000 3000   5556109  ¥3,480
3PTL3500 3500   5556110  ¥3,670
3PTL5000 5000   5556111  ¥4,120
※ヒューズの交換はできません。
① LED電球専用変換ソケット
E17ダウンライトにE26電球を取付
け、より明るい環境を演出します。

250V・15A 　動作温度定格91℃
　5109002　 参考価格　¥4,800
2PTE　3P電源コード
【材質】ポリアミド樹脂(コネクタ部)、PVC(2Pアース付プラグ)
【備考】125V/12A、91℃ヒューズ
型番 L寸法(mm) 商品コード 参考価格
2PTE1500 1500   5556112  ¥2,600
2PTE2000 2000   5556113  ¥2,780
2PTE2500 3000   5556114  ¥2,980
2PTE3000 3500   5556115  ¥3,160
2PTE5000 5000   5556116  ¥3,670
※ヒューズの交換はできません。
3PTJ　3P継線コード
【材質】ポリアミド樹脂(コネクタ部)　【備考】125V/12A、91℃ヒューズ
型番 L寸法(mm) 商品コード 参考価格
3PTJ700 700   5556117  ¥2,980
3PTJ1000 1000   5556118  ¥3,000
3PTJ1300 1300   5556119  ¥3,040
3PTJ1500 1500   5556120  ¥3,160
3PTJ2000 2000   5556121  ¥3,420
3PTJ2500 2500   5556122  ¥3,540
3PTJ3000 3000   5556123  ¥3,670
3PTJ3500 3500   5556124  ¥3,800
3PTJ4000 4000   5556125  ¥4,050
※ヒューズの交換はできません。
詳細情報はWEBへ
詳細情報を
WEB サイト